11
Prowadniki do si³owników serii ISO 6432 (równie¿ w wersji BSPT) s¹ elementem pozwalaj¹cym na
zwiêkszenie dopuszczalnego obci¹¿enia promieniowego t³oczyska si³ownika. S³u¿¹ tak¿e do
zabezpieczenia t³oczyska przed obrotem i znacznie poprawiaj¹ jego prowadzenie. Prowadnik wykonany
mo¿e byæ z zastosowaniem kulkowych ³o¿ysk wzd³u¿nych
Prowadnik i si³ownik do prowadnika nale¿y zamawiaæ osobno podaj¹c ich numery zamówieniowe.
UWAGA: W przypadku monta¿u do prowadnika si³ownika z BSPT (t³ok magnetyczny) nale¿y stosowaæ
odpowiednie uchwyty monta¿owe dla czujników po³o¿enia t³oka. Szczegó³y na stronie 1.040.2

1.016.2.4
SPOSÓB BUDOWY NUMERU ZAMÓWIENIOWEGO
SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu nale¿y podaæ : nazwê, œrednicê nominaln¹ i skok si³ownika  ISO z którym stosowany  bêdzie
prowadnik, numer zamówieniowy si³ownika oraz numer zamówieniowy prowadnika i iloœæ sztuk np:
             1) Si³ownik ISO D63×500 nr 10.016H.0500AR  15 szt.
  2) Prowadnik do si³ownika ISO D63×500 nr 10.014H.90.0500  15 szt.
UWAGA!
Si³ownik pneumatyczny do prowadnika nale¿y zamawiaæ osobno. Prowadnik i si³ownik s¹ dostarczane w stanie zmontowanym.
1 0 .  0 1 4    E .  9 0 .   X X X X
 skok [mm]        kod œrednicy     kod wykonania
E -œrednica D32
F - œrednica D40
G - œrednica D50
H - œrednica D63
J - œrednica D80
K - œrednica D100
90 - wykonanie
z ³o¿yskami
œlizgowymi
91 - wykonanie
z ³o¿yskami
kulkowymi
Skok  w  mm
np.  0500=500mm
OA
4×D3
W
 L6  L7
A
 L5
 G
12×D6
 L2  L3
 L1
G1
A
2 A
3
C
A
A
A
1
A6
A7
A
4
A
5
4
×
D
4
4×D6
W
D
5
D
2
D
1
 L4 + skok
 L + skokskok
 L6  L7
L L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 D1 D2 D3 D4 D5 D6 A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 G G1 C
177 67 31 18 94 125 44.7 32.5 M10×1.25 12 M6 6.6 11 M6 32.5 78 52 61 90 97 45 50 12 6.5 74
192 75 37 22 105 140 48 38 M12×1.25 16 M6 6.6 11 M6 38 84 58 69 110 115 54 58 12 6.5 87